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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

179 metri 21 3,2 m/s 55,93 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 3 Gamba Rossana Cuba Dei Due Leoni 47,81 0,00 Ecc. Netto

2 2 Gamba Rossana Olivia 57,82 1 6,89 Molto Buono

3 1 Capurro Sara F.P. Night Time Lullaby Tabatha 51,75 1 2 15,00 Molto Buono

4 4 Carnovali Gloria Suami 63,00 1 1 17,07 Buono

5 5 Nisi Ramona Milo --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

150 metri 19 3,2 m/s 46,87 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 3 Gamba Rossana Cuba Dei Due Leoni 37,72 0,00 Ecc. Netto

2 2 Gamba Rossana Olivia 42,31 1 5,00 Eccellente

3 1 Capurro Sara F.P. Night Time Lullaby Tabatha --------- Elim. Eliminato

4 4 Carnovali Gloria Suami --------- Elim. Eliminato

5 5 Nisi Ramona Milo --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 3 Gamba Rossana Cuba Dei Due Leoni 85,53 0,00 Ecc. Netto

2 2 Gamba Rossana Olivia 100,13 2 11,89 Molto Buono

3 5 Nisi Ramona Milo --------- Elim. Eliminato

4 1 Capurro Sara F.P. Night Time Lullaby Tabatha 51,75 1 2 --------- Elim. Eliminato

5 4 Carnovali Gloria Suami 63,00 1 1 --------- Elim. Eliminato

Agility 300

Jumping 300

Combinata 300

Ordine di partenza 1/4 Ordine di partenza



Classifica 2/4 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

179 metri 21 3,2 m/s 55,93 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 6 Andalò Roberto Il Piccolo Giotto 41,47 0,00 Ecc. Netto

2 7 Manzocchi  Benedetta Cooper 49,75 1 5,00 Eccellente

3 8 Arrigo  Massimo Sisma Di Castell’Anselmo 42,50 2 10,00 Molto Buono

4 9 Bolognese Armando Amico Terrier’S Quick Silver Cloud --------- Elim. Eliminato

5 11 Culora Giuseppe Derby --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

150 metri 19 3,2 m/s 46,87 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 7 Manzocchi  Benedetta Cooper 42,34 0,00 Ecc. Netto

2 11 Culora Giuseppe Derby 34,21 1 1 10,00 Molto Buono

3 6 Andalò Roberto Il Piccolo Giotto 37,75 2 1 15,00 Molto Buono

4 8 Arrigo  Massimo Sisma Di Castell’Anselmo --------- Elim. Eliminato

5 9 Bolognese Armando Amico Terrier’S Quick Silver Cloud --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 7 Manzocchi  Benedetta Cooper 92,09 1 5,00 Eccellente

2 6 Andalò Roberto Il Piccolo Giotto 79,22 2 1 15,00 Molto Buono

3 9 Bolognese Armando Amico Terrier’S Quick Silver Cloud --------- Elim. Eliminato

4 11 Culora Giuseppe Derby 34,21 1 1 --------- Elim. Eliminato

5 8 Arrigo  Massimo Sisma Di Castell’Anselmo 42,50 2 --------- Elim. Eliminato

Agility 400

Jumping 400

Combinata 400
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Classifica 3/4 Classifica

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

179 metri 21 3,5 m/s 51,14 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 13 Malgaroli Serena Ines Gingerbell Winx Pepper 36,69 1 5,00 Eccellente

2 16 Tari Capone Francesca Amy 35,97 1 1 10,00 Molto Buono

3 12 Sarti Serena Jaca In The Star --------- Elim. Eliminato

4 14 Paparo Cesare Jamee --------- Elim. Eliminato

5 15 Davila Rosales  Jose Manuel Turi --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

150 metri 19 3,5 m/s 42,85 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 13 Malgaroli Serena Ines Gingerbell Winx Pepper 31,54 0,00 Ecc. Netto

2 16 Tari Capone Francesca Amy 29,79 1 5,00 Eccellente

3 12 Sarti Serena Jaca In The Star --------- Elim. Eliminato

4 14 Paparo Cesare Jamee --------- Elim. Eliminato

5 15 Davila Rosales  Jose Manuel Turi --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 13 Malgaroli Serena Ines Gingerbell Winx Pepper 68,23 1 5,00 Eccellente

2 16 Tari Capone Francesca Amy 65,76 2 1 15,00 Molto Buono

3 12 Sarti Serena Jaca In The Star --------- Elim. Eliminato

4 14 Paparo Cesare Jamee --------- Elim. Eliminato

5 15 Davila Rosales  Jose Manuel Turi --------- Elim. Eliminato

Agility 500

Jumping 500

Combinata 500
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Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

179 metri 21 3,5 m/s 51,14 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 29 Davila Rosales  Jose Manuel Tepuy 35,44 0,00 Ecc. Netto

2 23 Musicorio Alessandro Sugar 32,05 1 5,00 Eccellente

3 20 Rosato  Virna Grey'S 39,70 1 5,00 Eccellente

4 27 Cipriani Giovanni Maria Karma 40,60 2 1 15,00 Molto Buono

5 17 Faccani Franco Alvin And The Chipmunks Of Daniel'S Dream --------- Elim. Eliminato

6 18 Ferrari Luca Oro Nero Del Mulino Prudenza --------- Elim. Eliminato

7 19 Cereda Elena Chesterfield Della Linea Dei Pensieri --------- Elim. Eliminato

8 21 Malgaroli Serena Ines Calamity Blu Jane --------- Elim. Eliminato

9 22 Culora Giuseppe Tyrion Di Petrademone --------- Elim. Eliminato

10 24 Menghini Giorgia Ryoga --------- Elim. Eliminato

11 25 Fugazza Violetta Mawlch Eenymeenyminymoe --------- Elim. Eliminato

12 28 Pinchetti Giuseppe Queen --------- Elim. Eliminato

13 30 Spinelli Ilario Mojito --------- Elim. Eliminato

14 31 Sabbatini Alfonso Jack Sparrow --------- Elim. Eliminato

Lungh: Ostacoli: Velocità: SCT:

150 metri 19 3,5 m/s 42,85 sec.

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 23 Musicorio Alessandro Sugar 30,10 0,00 Ecc. Netto

2 29 Davila Rosales  Jose Manuel Tepuy 29,94 1 5,00 Eccellente

3 22 Culora Giuseppe Tyrion Di Petrademone 30,70 1 5,00 Eccellente

4 20 Rosato  Virna Grey'S 35,52 2 10,00 Molto Buono

5 21 Malgaroli Serena Ines Calamity Blu Jane 34,00 3 15,00 Molto Buono

6 17 Faccani Franco Alvin And The Chipmunks Of Daniel'S Dream --------- Elim. Eliminato

7 18 Ferrari Luca Oro Nero Del Mulino Prudenza --------- Elim. Eliminato

8 19 Cereda Elena Chesterfield Della Linea Dei Pensieri --------- Elim. Eliminato

9 24 Menghini Giorgia Ryoga --------- Elim. Eliminato

10 25 Fugazza Violetta Mawlch Eenymeenyminymoe --------- Elim. Eliminato

11 27 Cipriani Giovanni Maria Karma --------- Elim. Eliminato

12 28 Pinchetti Giuseppe Queen --------- Elim. Eliminato

13 30 Spinelli Ilario Mojito --------- Elim. Eliminato

14 31 Sabbatini Alfonso Jack Sparrow --------- Elim. Eliminato

O.A. Pett Conduttore Cane Tempo Errori Rifiuti Penalità totali El/As Qualifica

1 23 Musicorio Alessandro Sugar 62,15 1 5,00 Eccellente

2 29 Davila Rosales  Jose Manuel Tepuy 65,38 1 5,00 Eccellente

3 20 Rosato  Virna Grey'S 75,22 3 15,00 Molto Buono

4 17 Faccani Franco Alvin And The Chipmunks Of Daniel'S Dream --------- Elim. Eliminato

5 18 Ferrari Luca Oro Nero Del Mulino Prudenza --------- Elim. Eliminato

6 19 Cereda Elena Chesterfield Della Linea Dei Pensieri --------- Elim. Eliminato

7 24 Menghini Giorgia Ryoga --------- Elim. Eliminato

8 25 Fugazza Violetta Mawlch Eenymeenyminymoe --------- Elim. Eliminato

9 28 Pinchetti Giuseppe Queen --------- Elim. Eliminato

10 30 Spinelli Ilario Mojito --------- Elim. Eliminato

11 31 Sabbatini Alfonso Jack Sparrow --------- Elim. Eliminato

12 22 Culora Giuseppe Tyrion Di Petrademone 30,70 1 --------- Elim. Eliminato

13 21 Malgaroli Serena Ines Calamity Blu Jane 34,00 3 --------- Elim. Eliminato

14 27 Cipriani Giovanni Maria Karma 40,60 2 1 --------- Elim. Eliminato

Agility 600

Jumping 600

Combinata 600
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